

ÅRSREDOVISNING

för

Maiia AB

Org.nr. 556698-7920

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Håkan Drevin, Styrelseledamot
2022-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva forskning, utveckling, produktion och försäljning av bioteknikprodukter för användning inom diagnostik och medicinska forskning och därmed förenlig verksamhet.

Försäljningen av våra nya gelbaserade reningskit har ökat från 28% till 54% och beräknas under de närmaste åren till stor del ersätta de membranbaserade kiten. En förväntad kraftig försäljningsökning spec för Dry Blood Spot applikationen och de hitintills från andra företag inköpta färdigtillverkade kolonnernas varierande kvalitet har lett till att vi investerat i ett produktionsverktyg för egen tillverkning av spinnkolonner.

Förutom att kvaliteten säkras möjliggör verktyget att vi kan justera våra system i kommande applikationer genom t.ex att kombinera kolonner med filter med olika egenskaper. En uppdatering av renings kiten med förbättrade egenskaper kommer att lanseras tidigt under 2023.

I samarbete med en av våra kunder har vi börjat titta på metoder för koncentrerings, rening och bestämning av ett nytt dopingklassat läkemedel (som heter Luspatercept) i blod/serum, som påverkar röda blodkroppsbildningen.

Vi har även samarbete med forskargrupper i USA och Japan som undersöker effekten av Erythropoietin med olika glykosyleringar på andra primater

I ett annat forskningsprojekt har vi samarbetat med forskare i projekt där man försöker styra syntesen av Erythropoietin till lever och njurar

En helt omdesignad hemsida med modernare utseende, som förhoppningsvis inbjuder forskare, med intressanta applikationer av våra produkter, till samarbete, har lanserats.

Företagets säte är Uppsala.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	5 577 319	6 268 339	4 407 093	4 175 514
Resultat efter finansiella poster	389 899	2 146 603	810 417	150 286
Soliditet (%)	92,13	91,84	93,93	92,9
Resultat i % av nettoomsättningen	6,99	34,24	18,38	3,59
Balansomslutning	10 788 757	10 398 365	10 782 505	10 028 952
Avkastning på eget kapital (%)	4	21,81	8,33	1,62
Avkastning på totalt kapital (%)	3,68	20,26	7,78	1,51
Kassalikviditet (%)	1 167,18	1 151,66	1 539,32	1 275,94

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	314 600	7 089 336	2 146 603	9 550 539
Balanseras i ny räkning		2 146 603	-2 146 603	0
Årets resultat			389 899	389 899
Belopp vid årets utgång	<u>314 600</u>	<u>9 235 939</u>	<u>389 899</u>	<u>9 940 438</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 235 939
Årets resultat	<u>389 899</u>
	9 625 838

Förslag till disposition:

Utdelning	6 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 625 838</u>
	9 625 838

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 6 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 844,95 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 577 319	6 268 339
Övriga rörelseintäkter		123 291	87 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 700 610</u>	<u>6 356 027</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-836 992	-545 736
Övriga externa kostnader		-1 636 595	-1 262 154
Personalkostnader	2	-2 597 516	-2 209 414
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-250 988	-237 715
Övriga rörelsekostnader		<u>-30 484</u>	<u>-3 450</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 352 575</u>	<u>-4 258 469</u>
Rörelseresultat		348 035	2 097 558
Finansiella poster			
Ränteintäkter		41 864	49 045
Summa finansiella poster		<u>41 864</u>	<u>49 045</u>
Resultat efter finansiella poster		389 899	2 146 603
Resultat före skatt		389 899	2 146 603
Årets resultat		<u>389 899</u>	<u>2 146 603</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	571 515	420 187
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	<u>132 350</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		703 865	420 187
Summa anläggningstillgångar		703 865	420 187
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>183 476</u>	<u>214 055</u>
Summa varulager		183 476	214 055
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		315 784	1 031 780
Övriga fordringar		196 863	181 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>197 931</u>	<u>193 403</u>
Summa kortfristiga fordringar		710 578	1 406 618
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>9 190 838</u>	<u>8 357 505</u>
Summa kassa och bank		9 190 838	8 357 505
Summa omsättningstillgångar		10 084 892	9 978 178
SUMMA TILLGÅNGAR		10 788 757	10 398 365

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		314 600	314 600
Summa bundet eget kapital		<u>314 600</u>	<u>314 600</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 235 939	7 089 336
Årets resultat		389 899	2 146 603
Summa fritt eget kapital		<u>9 625 838</u>	<u>9 235 939</u>
Summa eget kapital		9 940 438	9 550 539
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		140 847	241 784
Övriga skulder		140 203	100 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		567 269	506 004
Summa kortfristiga skulder		<u>848 319</u>	<u>847 826</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 788 757	10 398 365

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 632 406	1 475 504
	Inköp	432 800	196 392
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-67 440</u>	<u>-39 490</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 997 766	1 632 406
	Ingående avskrivningar	-1 212 219	-1 010 544
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	36 956	36 040
	Årets avskrivningar	<u>-250 988</u>	<u>-237 715</u>
	Utgående avskrivningar	-1 426 251	-1 212 219
	Redovisat värde	571 515	420 187

Maiia AB

Org.nr. 556698-7920

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	132 350	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>132 350</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	132 350	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Uppsala

Håkan Drevin

Jan Karlsson

Per Venge

Håkan Drevin

Jan Karlsson

Per Venge

2022-10-21

Verkställande direktör
2022-10-19

2022-10-21

Per Matsson

Carl Pålsson

Farideh Karlsson

Per Matsson

Carl Pålsson

Farideh Karlsson

2022-10-19

2022-10-19

2022-10-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 oktober 2022.

Ola Asplund

Ola Asplund

Godkänd revisor FAR
